domum in manu sua tenerent, donec de dicto censu eis a nobis vel a

successoribus nostris plenius esset satisfactum. Pertinentiœ autem dictée

domus he sunt : scilicet viginti quinque arpenta vinearum sita apud

Buriacum, Angiacum, Moyacum et Meraz, una carrucata teme sita

apud Dominici Locum et Buriacum, quindecim arpenta pratorum sita

apud Buriacum et Angiacum, quindecim arpenta nemoris et alneti sita

apud Dominici Locum et Buriacum, hospi tes circiter quinquaginta
,
qui

valent circiter septem libras annuatim, cluodecim modii tam bladi

quam avenae annui redditus, et décima vini, quaa valet circiter quatuor

modios vini annuatim. Hœc autem omnia apud nos vel successores

nostros sine divisione aliqua cum omni integritate permanebunt, ut si

nos vel successores nostros in solutione septuaginta librarum prœdic-

tarum deficere contingeret, prœdicta omnia dicti abbas et conventus

in manu sua tenebunt, donec de dictis septuaginta libris et arreragiis

plenius esset satisfactum. Quod ut ratum sit et firmum, présentes lit-

teras sigilli nostri appensione duximus confirmandas. Nos vero deca-

nus et capitulum Belvacense, praedictas conventiones ratas et firmas

habentes, prœsentibus litteris ad hujus rei conlirmationem sigiilum
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capituli nostri duximus apponendum. Actum anno Domini m0 cc° qua-

dragesimo , mense novembri.

4772.

LITTER^E A., PRIORIS SANCTI PANCRACII, AD ABBATEM CLUNIAGENSEM , DE EXCUSATIONE

PRO ABSENTIA SUA A CAPITULO GENERALI.

(D*.43 9 .)

1240. Venerabili patri in Christo et domino H[ugoni], abbati Gluniacensi,

frater A., minister humilis Sancti Pancratii de Lewes, obedientiam

tam debitam quam devotam. Cum aput nos in diversis locis justi-

ciarii itinérantes jam sedeant, et nos coram ipsis de terris et posses-

sionibus causas babeamus et placita, quae sine nobis prorsus expediri

non possunt, paternitatem vestram humiliter et dévote rogamus, qua-

tinus absentiam nostram in capitulo generaîi habere velitis excusa-

tam. Valeat paternitas vestra sempèr in Domino. Datum aput Lewes,

anno gratise m0 ce0 quadragesimo.

4773.

», environ. VISITATIO MONASTERIORUM FRANCLE, ALLEMANNLE ET ARVERNLE.

(Bib. nat. lat. , nouv. acq. , 2270, n° 1
l
.)

LITTERjE H., PRIORIS PATERNIACI, AD PRIOREM CLUNIA.CENSEM , DE EXCUSATIONE

PRO ABSENTIA SUA A CAPITULO GENERALI.

(D*. 4*6.)

Venerabilibus in Christo patribus priori Cluniacensi ceterisque sociis

ejus in ordine sanctoque ejusdem loci conventui, frater H., humilis